
Berliner Jugendeinzelmeisterschaft 2014
Altersklasse u12

Paarungsliste der 1. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Arnold, Leander 1485 () - Hüls, Maximilian 1468 () ½ - ½

2 Shoipov, Dennie 1680 () - Dathe, Frederick 1477 () 0 - 1

3 Nöldner, Julian 1447 () - Rosenhain, Rachel 1611 () 0 - 1

4 Rouditser, Benjami 1275 () - Wierzbicki, Jirawat 1742 () 0 - 1

5 Pysarenko, Kyrill 1211 () - Heckmann, Till 1455 () 0 - 1

Paarungsliste der 2. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Pysarenko, Kyrill 1211 (0) - Arnold, Leander 1485 (½) 0 - 1

2 Heckmann, Till 1455 (1) - Rouditser, Benjami 1275 (0) 1 - 0

3 Wierzbicki, Jirawat 1742 (1) - Nöldner, Julian 1447 (0) 1 - 0

4 Rosenhain, Rachel 1611 (1) - Shoipov, Dennie 1680 (0) 1 - 0

5 Dathe, Frederick 1477 (1) - Hüls, Maximilian 1468 (½) ½ - ½

Paarungsliste der 3. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Arnold, Leander 1485 (1½) - Dathe, Frederick 1477 (1½) ½ - ½

2 Hüls, Maximilian 1468 (1) - Rosenhain, Rachel 1611 (2) 1 - 0

3 Shoipov, Dennie 1680 (0) - Wierzbicki, Jirawat 1742 (2) 0 - 1

4 Nöldner, Julian 1447 (0) - Heckmann, Till 1455 (2) 0 - 1

5 Rouditser, Benjami 1275 (0) - Pysarenko, Kyrill 1211 (0) 0 - 1

Paarungsliste der 4. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Rouditser, Benjami 1275 (0) - Arnold, Leander 1485 (2) 1 - 0

2 Pysarenko, Kyrill 1211 (1) - Nöldner, Julian 1447 (0) ½ - ½

3 Heckmann, Till 1455 (3) - Shoipov, Dennie 1680 (0) 1 - 0

4 Wierzbicki, Jirawat 1742 (3) - Hüls, Maximilian 1468 (2) 1 - 0

5 Rosenhain, Rachel 1611 (2) - Dathe, Frederick 1477 (2) + - -

Paarungsliste der 5. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Arnold, Leander 1485 (2) - Rosenhain, Rachel 1611 (3) 1 - 0

2 Dathe, Frederick 1477 (2) - Wierzbicki, Jirawat 1742 (4) - - +



3 Hüls, Maximilian 1468 (2) - Heckmann, Till 1455 (4) 1 - 0

4 Shoipov, Dennie 1680 (0) - Pysarenko, Kyrill 1211 (1½) - - +

5 Nöldner, Julian 1447 (½) - Rouditser, Benjami 1275 (1) ½ - ½

Paarungsliste der 6. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Nöldner, Julian 1447 (1) - Arnold, Leander 1485 (3) ½ - ½

2 Rouditser, Benjami 1275 (1½) - Shoipov, Dennie 1680 (0) + - -

3 Pysarenko, Kyrill 1211 (2½) - Hüls, Maximilian 1468 (3) ½ - ½

4 Heckmann, Till 1455 (4) - Dathe, Frederick 1477 (2) + - -

5 Wierzbicki, Jirawat 1742 (5) - Rosenhain, Rachel 1611 (3) 1 - 0

Paarungsliste der 7. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Arnold, Leander 1485 (3½) - Wierzbicki, Jirawat 1742 (6) 0 - 1

2 Rosenhain, Rachel 1611 (3) - Heckmann, Till 1455 (5) 0 - 1

3 Dathe, Frederick 1477 (2) - Pysarenko, Kyrill 1211 (3) - - +

4 Hüls, Maximilian 1468 (3½) - Rouditser, Benjami 1275 (2½) 1 - 0

5 Shoipov, Dennie 1680 (0) - Nöldner, Julian 1447 (1½) - - +

Paarungsliste der 8. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Shoipov, Dennie 1680 (0) - Arnold, Leander 1485 (3½) - - +

2 Nöldner, Julian 1447 (2½) - Hüls, Maximilian 1468 (4½) ½ - ½

3 Rouditser, Benjami 1275 (2½) - Dathe, Frederick 1477 (2) + - -

4 Pysarenko, Kyrill 1211 (4) - Rosenhain, Rachel 1611 (3) 0 - 1

5 Heckmann, Till 1455 (6) - Wierzbicki, Jirawat 1742 (7) 0 - 1

Paarungsliste der 9. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Arnold, Leander 1485 (4½) - Heckmann, Till 1455 (6) 1 - 0

2 Wierzbicki, Jirawat 1742 (8) - Pysarenko, Kyrill 1211 (4) 1 - 0

3 Rosenhain, Rachel 1611 (4) - Rouditser, Benjami 1275 (3½) 1 - 0

4 Dathe, Frederick 1477 (2) - Nöldner, Julian 1447 (3) - - +

5 Hüls, Maximilian 1468 (5) - Shoipov, Dennie 1680 (0) + - -


